Schema	#	Notre Dame Code	AF/NAF	Schema Title/Description	Date	Study group	Pages
[De Rituali] De Professione religiosa, 7 (OPR, 7)	343			Ordo Professionis religiosae	9/8/69	20 bis	121
[De Rituali] De Ritu administrandi S. Communione, 1 (MECD, 1)	335			Ritus ad deputandum ministrum, qui ex indulto apostolico sacram Communionem distribuere valeat	1/16/69	peculiaris	2
[De Rituali] De Ritu administrandi S. Communione, 2 (MECD, 2)	336			Ritus administrandi S. Communionem a ministro ex indulto Sedis Apostolicae facultatem habente	1/16/69	peculiaris	3
Directorium de Missis cum pueris, 1	407	DMP-1 (407)	NAF	Directorium de Missis cum pueris	7/11/72	peculiaris	14
Directorium de Missis cum pueris, 2	411	DMP-2 (411)	NAF	Directorium de Missis cum pueris	10/7/72	peculiaris	17
Directorium de Missis cum pueris, 3	412	DMP-3 (412)	NAF	Additiones et variationes maioris momenti ad Directorium de Missis cum pueris post disceptationem Consultorum die 8 nov. habitam	11/10/72	peculiaris	4
Directorium de Missis cum pueris, 4	414	DMP-4 (414)	NAF	Relatio die 22 nov. 1972 habenda coram Sessione plenaria S. C. pro Cultu Divino circa Directorium de Missis cum pueris	11/17/72	peculiaris	8
Directorium de Missis cum pueris, 5	417	DMP-5 (417)	NAF	Directorium de Missis cum pueris	12/1/72	peculiaris	18
Directorium de Missis cum pueris, 5 - Addendum	417	DMP-5a (417)	NAF	Presentazione del "Directorium de Missis cum pueris"	12/1/72	peculiaris	4
Directorium de Missis cum pueris, 6	421	DMP-6 (421)	NAF	Directorium de Missis cum pueris	5/2/73	peculiaris	18
Directorium de Missis cum pueris, 6 - Addendum	421	DMP-6a (421)	NAF	Presentazione del "Directorium de Missis cum pueris"	5/3/73	peculiaris	5

Schema	#	Notre Dame Code	AF/NAF	Schema Title/Description	Date	Study group	Pages
Directorium de Missis cum pueris, 7	426	DMP-7 (426)	NAF	Directorium de Missis cum pueris	10/26/73	peculiaris	18
Preces eucharisticae pro Missis cum pueris et de reconciliatione, 1	428	PEM-1 (428)	AF	[...]	12/7/73	peculiaris	~80
Preces eucharisticae pro Missis cum pueris et de reconciliatione, 2	429			[...]	1/18/74	peculiaris	16
Preces eucharisticae pro Missis cum pueris et de reconciliatione, 3	430			[...]	1/19/74	peculiaris	3
Preces eucharisticae pro Missis cum pueris et de reconciliatione, 4	432			[...]	2/6/74	peculiaris	3
Preces eucharisticae pro Missis cum pueris et de reconciliatione, 5	433			[...]	2/29/74	peculiaris	3
Preces eucharisticae pro Missis cum pueris et de reconciliatione, 6	435	PEM-6 (435)	AF	Preghiere eucaristiche per le Messe con i fanciulli. Preghiere eucaristiche per l'Anno Santo.	5/15/74	peculiaris	39
Preces eucharisticae pro Missis cum pueris et de reconciliatione, 7	436	PEM-7 (436)	NAF	Preces eucharisticae pro Missis cum pueris et de reconciliatione	11/1/74	peculiaris	49